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Pan

Artur Gawroński

Radny Miasta Częstochowy

Dot.: funkcjonowania sieci umc-hotspot

Szanowny Panie Radny

Odpowiadając na interpelację w sprawie funkcjonowania sieci umc-hotspot informuję, że sieć ta dostępna jest w budynkach Urzędu Miasta Częstochowy, w ciągu Alei Najświętszej Maryi Panny oraz na terenie Campingu „Oleńka”, Centrum Handlowego M1 i Centrum Handlowego TESCO. System został uruchomiony w kwietniu 2009 r. w ramach uzupełnienia projektu Miejskiego Systemu Informacji Turystycznej. Do jego uruchomienia wykorzystane zostały współdzielone zasoby infrastruktury teletechnicznej stworzone na potrzeby systemów informatycznych miasta. Utrzymanie bieżące systemu sprowadza się do pokrycia kosztów energii pobieranej przez urządzenia dostępowe. Urządzenia dostępowe znajdują się w miejscach, gdzie urząd miasta posiada już inne urządzenia systemów informatycznych miasta lub w budynkach urzędu. Od samego początku oferowana usługa została ograniczona w zakresie funkcjonalności do podstawowych możliwości (przeglądanie stron z filtrowaniem pod względem zawartych treści, dostęp do poczty elektronicznej) oraz wymaga założenia bezpłatnego konta umożliwiającego dostęp do usługi. Warunki korzystania z hotspotów określa regulamin, z którym należy się zapoznać w momencie zakładania konta. Po wejściu w życie zaleceń wydanych w 2011 r. przez Prezesa UKE, dodatkowo usługa została ograniczona w czasie do 60 minutowej jednorazowej sesji, a także ograniczono przepustowość łącza dla pojedynczego użytkownika.

W ramach usługi hotspot miasto Częstochowa nie udostępnia darmowo sieci internetowej, a jedynie daje możliwość dostępu do określonych informacji. Uprawnienie prezydenta miasta do udostępnienia takiej usługi należy wywieść z dyspozycji art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), mówiącego o wyłącznej kompetencji prezydenta miasta do gospodarowania mieniem. Na takie działania nie jest potrzebna uchwała rady miasta.

p.o. Dyrektora

Generalnego Urzędu

(-) Piotr Gerasch

[image: image2.png]5
:
E

Cerlyfikomany na zgodnos z

PN-EN ISO 9001:2009




URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY
42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13

tel. centrala (+48 34) 370-71-00

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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